MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

Edital de Concurso Público Nº 01.03/2010

Em cumprimento às determinações da Senhora Valentina Helena de Andrade Toneti –
Prefeita do Município de Jacarezinho – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela
Portaria nº 2207/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas

para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a ser criados durante o prazo de validade do
concurso, no quadro de servidores do Município de Jacarezinho, nos termos da legislação pertinente e das
normas estabelecidas no Edital nº 01.01/2009.

2º - A convocação dos candidatos para a prova escrita, a ser realizada no dia 21 de fevereiro

de 2010, na Escola Municipal Professora Vera Cecília Lamin, Rua Benjamin Constant, n. 986 – Centro –
Jacarezinho – PR.

3º - O candidato deverá comparecer ao local da prova às 14 horas, pois os portões

permanecerão abertos somente até às 14h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será
permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas. Os candidatos deverão se apresentar
munidos do comprovante de pagamento,  caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a
apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

CONTADOR

Insc. Nome R.G.

17200050 ADEMIR PAULINO DE SOUZA 9839429

17200044 AMANDA FERREIRA PRESTES 65684403

17200005 BRISSA KITTNER HARTMANN 108242620

17200055 FERNANDO LUCINDO MILANEZI 78160330

17200074 FRANCO JUNIOR BELARMINO PEREIRA 57620781

17200060 GISLAINE MARA STATI 6.868.804-3

17200049 LILIAN LUCY DOS SANTOS 60694850

17200058 MARCO ANTÔNIO MARTINS 7.314.449-3

36 MARCOS PAULO PINTO SAMPAIO 9.338.670-1

17200046 MARIO MADUENHO JUNIOR 70401657

29 MILTON CESAR DA MOTA 5.565.820-0

17200015 PEDRO BRUNELLI JUNIOR 95208223

17200045 RENATA LYDIA TOBIAS DE MIRANDA 3599129 ssp/go

17200053 THAIS DE SOUSA RODRIGUES 9.121.265-0

37 VINICIUS PIMENTA DE LIMA 7.141.611-4

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 2

FISCAL DE TRIBUTOS

Insc. Nome R.G.

17200043 ADEJAIRO JOSE FLAVIO DE CARVALHO 84818631

17200009 ADRIANA BARDUCCO FERNANDES 37729280

26 ADRIANO DUARTE 6.979.272-3

17200054 ALESSANDRO ANTONIO CAPELOTO 60186405

17200027 ALEXANDRE XIMENO DE MENDONÇA 20.097.817-2

49 ANA CLÁUDIA DE PAULA 8.447.882-2

17200059 ANA CLAUDIA HORTA GARCIA 7.801.653-1 PR

15 ANA MARIA AVELINO 8.610.311-7

17200021 ANA PAULA GIOVANELLI FERNANDES 8.354.003-6

11 ANA PAULA GIOVANELLI FERNANDES 8.354.003-6

7 ANDERSON RODRIGUES DO PADRO 8.783.701-7

31 ANDRÉIA BASTOS DA SILVEIRA 4.221.030-7

3 ANTONIO JOÃO MANOEL DOS SANTOS 4.684.078-0

17200011 ANTÔNIO LUIZ GOIS DOS SANTOS 73671213

46 ARLINE BUENO DE CAMARGO ALVES OLIVEIRA 2.116.589

9 CAMILLA SETTI SERRA 9.098910-3

57 CAROLINA JULIA UMINO 9.603.860-7

28 CHRISTIANO BARROSO TORRES 6.022.914-5

17200076 CÍNTIA MARIA DE OLIVEIRA PAES 5.994.082-1

17200039 DAIANE DA SILVEIRA BRAGANÇA 8670321-1

39 DAIANY TIRONI LIMA 6.903.535-3

34 DAVID RODRIGO DA SILVA CARDOSO 9.855.667-2

17200028 DENEVAL DOS SANTOS 4.542.230-5

30 DIEGO LESSI GREGÓRIO 6.804.196-1

43 EDISON CALEGARI SILVANO FILHO 8.819.073-4

25 EDSON APARECIDO DOS SANTOS 7.216.190-4

17200025 EDSON FRANCISCO RODRIGUES 36229527

17200033 ERIC MURILO MACIEL 82795677

20 FABIO ANTONIO BASTISTA DA ROSA 8.291.922-8

32 FABIO ANTUNES DOS SANTOS 6.112.991-0

19 FÁBIO FERRAZ DE ALMEIDA 8.477.892-3

2 FABIO JUNIOR SOARES 7.902.676-0

17200062 FABRICIO DIAS DE MELLO 7.250.259-0

17200073 FAUZY ABDALLA RAMADAN 76747695

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 3

42 FELIPE AUGUSTO ROES SALGUEIRO 44.079.922-3

58 FLAVIA DORACI PORELLI 6.622.368-0

13 FLAVIO JORGE DE SOUZA 9.215.005-2

24 FLÁVIO JOSÉ INOCENTE 7.285.567-1

14 FRANCIS BACON 5.506.018-5

53 GENI DA SILVA FERREIRA 4.312.230-4

17200006 GLEDSON RICARDO DA SILVA 97687110

50 GUILHERME DA COSTA DINIZ 8.216.602-5

27 GUILHERME DI CREDO GILIOLI 8.890.183-5

17200072 HANNY KHARITZ LANG 71723100

17200019 IRLAINE DA SILVA MOREIRA 3622670-6

17200084 ISA MARCI DEMETRIO TEIXEIRA 62802162

17200080 JAMES HIDEKI ABE 2177272

35 JOÃO MERLO FILHO 3.332.829-0

41 JOÃO RAFAEL ADRIANO FERREIRA 8.428.472-6

17200077 JOSE BERNARDO COSTA NETO 75499965

52 JOSÉ TADEU ROSA 4.451.716-7

21 JOYCE PADILHA ARAUJO 9.489.947-8

17200017 JULIANA APARECIDA ROMANO MATIAS 8.655.179-9

17200018 KELLY REGINA DA SILVA BRAGA 45061418

17200014 LAUREL EDUARDO MÁRIO MARTINS 89648513

17200010 LEONARDO DIEGO PEREIRA 86002051

40 LUCAS FONSECA 9.072.997-7

44 LUCIMARE BACCON ARAÚJO 4.051.027-3

55 LUIS CARLOS CHAGAS 10.031.744-3

17200034 LUIS CLAUDIO CALDEIRA 6280200-6

22 LUIZ AUGUSTO SEIXAS DE ANDRADE JUNIOR 8.353.987-9

17200051 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA REZENDE 8.307.863-4 /PR

17200042 MARCELO PIRES 453584032

17200070 MARCIA REGINA MARCONDELI GERMANO 59285149

17200057 MÁRCIO RICARDO RODRIGUES DE ALMEIDA 8216009-4

47 MARCO ANTONIO TEMPESTA 5.760.544-8

12 MARÍLIA PERES 9.694.500-0

1 MARIO ANDRÉ DE OLIVEIRA 42.991.215-8

10 MARLENE DE CAMPOS 3.542.374-5

17200012 MAURICIO ZANINETTI 63749869

17200035 MICHEL TADASHI SHIMAKAWA 63942316

56 MICHELLI APARECIDA FERREIRA 7.291.928-9

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 4

18 MURILO APARECIDO CORRÊA DE SOUZA 9.070.867-8

38 NICOLAS SOLLA DA SILVA 9.587.086-4

45 PATRÍCIA ALCÂNTARA DA SILVIA 8.016.000-3

54 PATRÍCIA APARECIDA MAYRINCK 9.164.831-8

51 PAULO GUILHERME LIBERTO 4.713.576-1

23 PAULO HENRIQUE AIMONE 6.038.350-2

6 RAFAEL CRISTIANO DE TOLEDO 6.195.546-1

17200037 RAFAEL LUCAS PAIXÃO MORO 35931503

17 RAFAELA SEDASSARI 34.295.681-4

48 RODRIGO ALVAREZ 9.262.628-8

8 SILVIA REGINA MARTINS 7.818.621-6

5 TATIANE RODRIGUES 8.926.750-1

33 TEÓFILO CUNHA DA SILVA JUNIOR 3.487.588-5

17200032 THIAGO FRANÇA ALBANO DE PAULA 72342348

16 THYAGO PRIMEIRO NERIS BITTENCOURT 34.895.162-0

4 VALDELICIO ADALBERTO DE ARAUJO 4.106.751-9

17200041 VALDIR ALBANO DE PAULA 1.843.339 SSP P

17200082 VANDERLEY DE OLIVEIRA FREDERICO 3866147-7 SSPPR

17200029 WANDA YAEKO KONO FABIANSKI 13319596

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 08 de fevereiro de 2010.

José Antônio Anghinoni
Presidente da Comissão Especial de Concurso